**In festo s[an]c[t]e Agathe
 virginis** Math[ei] xxi

Simile e[st] i[n] q[uod]m celo[rum] the
 sauro abscondito i[n] agro
 que qui invenit homo ab
 scondit et p[ro] gaudio illu[m] vadit
 et vendit om[n]ia q[ui] h[ab]et et emit
 agru[m] illu[m]. Simile e[st] h[ic] p[ar]o
la de p[ro]p[ri]a[m] statu[m] eccl[esi]e q[ui]bus
doctor[um] q[ui] reperit s[an]c[t]am suam
exce[pt]e et q[ui]te[m] ad vtilitate[m] et neq[ue]
me[m] aiay. Et d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. Simile e[st] i[n] q[uod]m
celo[rum] i[n] statu[m] militantis eccl[esi]e
et doctorib[us] thesauru[m] celestis p[ro]p[ri]a[m]
abscondito i[n] agro exercit[ur] sapie
re et laborib[us] ad salute[m] aiay q[uod]
q[ui] p[ro]p[ri]a[m] ex h[ic] quib[us] consequat[ur]
nu[m] e[st] occultu[m] que[m] homo i[n] ma
hul[us] et s[un]t leges d[omi]n[u]s vniuers
qui i[n]venit abscondit attendendo
mag[is]tudine[m] p[ro]p[ri]a[m] exemplo
saluatoris qui p[ro] salute[m] aiay
venit et h[ic] i[n]t[er]iu[m] v[er]bo et exem
p[ro] fideles i[n]struxit. Et p[ro] gaudio
illu[m] p[ro]mementem ex p[ro]p[ri]a[m] vite etne
vadit mente a se ip[s]o a p[ro]p[ri]a[m] et a
possessib[us]. Et vendit om[n]ia que h[ab]et
eligit paup[er]tate[m] voluntaria[m]
ut salute[m] aiay melius possit i[n]
tende[re] i[n] i[n]t[er]iu[m] h[ic] cor[de] cu[m] nu[m]
do. Et emit agru[m] illu[m]. Et sic du
plu[m] p[ro]p[ri]a[m] possideat ip[s]u[m] q[uod] s[un]t
venit et q[uod] i[n] agro suo i[n]venit. Ita
ager i[st]e e[st] labor et exercit[ur] actie
vite et i[n] opib[us] nu[m] thesauru[m] at

ut si richema h erit fletus per
malis compta bona obmissa et p
una amissa et condor denon per is
ne vreure dm q scie rodentem
et agua frida ip os minu ifrigida
te na ab agua minu frida frige
ad calore minu h xxiii Intellex
istis h oma dicur et tra dit ill
Deo dis p hu doctus et igno celoy
plus et hoi prafitias qui pfert de
theguro suo noua et verea Intel
lexistis et conclusio metra ad ho
em et abolus istis pduty et presus
ecche mlutantis ut opti qui erat
ip fundatores per xpm intellige
rent huy pressa un di eis Intel
lexistis h oma q d ad vos ptinet
et llige dicur et tra si intelligi
by dit ill ostendens quo debeat
sare et alys pdurde Deo om triba
et doctor doctus et h atus et a deo
ip uratus in igno celoy et in eccha
mlutante plus et hoi prafitias qz
sicut par fritias h paste filios
pane corpali se iste pudlos fideles
pane spual qui pfert de theguro
no et de scia et corde ab grouda
noua et verea et auctoritates nou
et vetels testameti vl stutes hoies
et monate et unia et vetustate hoies
tenetes et noua intelligi mystica
et verea intelligi historica

IN MEDIIS SANCTI PETRI

Unt thesus in Matth xxv
gab discipulos suos dicis Quid
dicur hoies esse filio hois et ill
dixerit et solane baptistam
et aut heham et vd shemam
a un ex pheta dicur ill th
vos at que me esse dicis h
ymon per dixit et et filius
dei un Deus thesus h saluator
ont se salutis huane pru decla
rat se per aptoy confessione et
confessione eor apbarione dei
et hoim mediator em per dm et huane

ne in uno supposito umone ut
se q mediu natu propriet
ut ext hu natu aut huana
et de clauit per euidente ostepoy
Deo dm per discipuloy confessione
q ubi et q ut fra se desclut cu d
Deus thesus Intel carne phlypi
et autas pus de fuit latus qua
re edificauit phlypus se heddis
et ca et honore resare resare
appellauit eo q ei dedit quarta
pte ign et me di pancab et dm
et carua phlypi ad dm resare
palestine ubi cornelius returo ma
se Act x h ista at amitate ha
bitabat gentiles et et comily eig
et ideo ex ho q re et in imporu
sue trannacionis tuclant audu
fundare ecche in ide genau et
introgabat discipulos suos Non
ignouimus quid credet et quid
vide debet sed ut fidei eor con
fessione quemencus solidarent
et fide Quid dicur hoies et he ent
gares esse filio hois et me q tu
tu filus un hois et solus ignis
et q vera et me habeo na huana
et q de ip vaie erat opione in
ple ideo requit et ill dixerit lo
hane baptista un opione et he ed
des et su re et ut per et xxiii et
at heliam per zelo vitare et et
vd shema per pacencia et ad ip
et un ex pheta si antiqu sim
illud luc xx ubi dixerit pheta
un pur rexit ymo ent om lo et
cu de et mortalitate aut et ip et et
fuit q na regata a corpe se ma
ioris ututis q quinta rali corpe
q le me habem sim illud cap xx
corpe q d corripit agitat aut et
plus q et ip re et et et
maioris ututis et qz videbant et
maria marula face q et et et
fecerit Deo credebant q un de aut
quis pheta surrexisset a mortuis
et maria marula face q et et et
et ho me heddes de solane bapt re
et per et et et et et et

Dicitur quod dicitur per alios errare opinio
ne fide de me vos in non debote
errare quod tunc dicitur fuisse meum et mea
doctrina fregit audientibus et unacorda
tanta videtur. Quis primo petrus
dicitur petrus tunc principalis inter alios
per se et per alios dedit responsum. Per est
quod dicitur in unctus et sic tunc
fretus eius humanitate et qua unctus
et oleo tunc palus filius dei naturalis
et non adoptivus sicut et alii et per
quos eiusdem in deo patre et confi
teret dominus ne et humane unonem
et eodem supposito unum hoc ad dicitur
illoz qui colebantur a gentilibus
ut dicitur in hercules christi et apostolus
fuit enim antiquus opinio quod tales ex
cellentes personae quae moriebantur
ad vitam deorum suscebant. Unde dicitur
Nachabeus dicitur antiochus
patre meo in deos suscebato tunc. Ad
ista erroris errare excludendum
addidit unum. Quis autem dicitur
et. Per est primo bariona quod cadit
et sanguis non revelavit tunc sed per
meum quod est tunc. Et ego dico tunc quod
tu es petrus et super haec petra edi
ficabo ecclesiam meam et porte inferi
non prevalerunt adversus eam et tibi
dabo claves regni caelorum. Quodcumque
ligaveris super terram erit ligatum et in
caelis. Quodcumque solueris super terram
erit solutum et in caelis. Quis autem dicitur
agitur de approbatione discipulorum
confessionis et collatione potestatis tunc
dicitur. Quis autem dicitur approbando eius con
fessionem. Quis est primo bariona
et filius iohanna. Quis enim ad est quod filius
iohanna ad potestatem diminutionem subtra
ta media silba quod iohanna unum est ubi
oposito ex integro et corrupto
ac si dicitur filius iohannis. Unde iohannes
ultimo dicitur primum iohannis quod dicitur hoc
beatus quod confessio vera fidei ducit
ad beatitudinem. Quis et sanguis non
revelavit tunc et homo mortalis non
docuit te ista veritate si per meum

et per quos tota fuit quod tunc dicitur per
qua fuit. Et ego dico tunc per te et
super haec petra et tu es petrus et quod
confessio vera fidei factus quod est christus et super haec
petra qua confessus es et christum
edificabo ecclesiam meam cuius ego sum
fundamentum. Et porte inferi in per
curiones tyrannorum et pulchrum et temp
tationes spirituum malignorum non pre
valerunt adversus eam a vera fide auer
tendo unum per quod apostatantes a fide
opinionem per magnum non censent non
ecclesie nec tunc illud est ecclesia sed tunc illud
tunc quod est nota veritatis et vera confessio
fidei. Et dabo non solum per te sed
etiam per alios. Sicut enim confessio pet
ri est confessio aliorum. Ita potestatis per
hunc dabo tunc ecclesiae alios licet
per principalis tunc est eorum capi
tamentum. Claves regni caelorum quod sunt
claves tunc quod est potestatis cognoscendi
et tunc potestatis et claves potestatis quod est
potestatis sententiandi et causa cognita
sentendo sicut ut sit admittendus
ad regnum caelorum vel excludendus
Et quodcumque ligaveris super terram supposito
debito tunc clavium erit ligatum et in
caelis quod illud deus approbat in caelis
Et quodcumque solueris super terram clavis
non errante erit solutum et in caelis
deus et clavis hoc approbante.

In bello in matthe

Respondens
Iheronimus dicitur
Confitebor **apli** in xi
tunc patre dicitur caeli et terre quod abstran
dicitur hoc a sapientibus et prudentibus
et revelasti ea parvulis. Ita per quos
sic placitum fuit ante te. Respondens
Quis agitur de causa vocationis per
plurium et approbationis prudentium. Ali
quis enim posset quod quod fuit causa
quod iudei hanc et tunc prosumos per ma
ioris per infidelitatem per manserunt
et illi tunc ad fidem vocati sunt hunc

quoniam quod dicitur dicitur per modum
dicte laudis Confiteor tunc ad
gloriam tua declaro dicitur tunc et tunc
quod tu creasti quod abscondisti hunc mundum
reia fidei a sapientibus et prudentibus
hunc mundum in sapientia hunc mundum in
fidentiis et isti sunt sapientes in
oralibus tunc et non sunt et reuelata
ea pueris et humilibus causa est a
parte credentium fuit eorum humilitas quod
ad sapientiam disponit ut patet. Vbi
humilitas ibi et sapientia. Ex parte autem
non credentium fuit eorum superbia que
et in rebus exercitima. Sed ex parte
dei causa fuit sui voluntas divina
et hoc est quod subdit. Ita patet quod
causa fuit autem ad decorum eius in
in dei pater ut et ecclesie electis sua
ostendat magis et in rebus suis iustis
causis. Sicut ad decorum ipsum tamen
et tunc hunc mundum ubi boni milites
honorantur et hunc mundum ubi fideles
res suspendantur. Omnia in fide
sunt a patre meo et nemo nouit si
hunc mundum nisi pater. Neque pater quod nouit
nisi filius et cum uoluit filius reuelare
patrem. Venite ad me omnes qui laboratis
et onerati estis et ego reficiam uos
colligite uiginti menas sup uos et discite
a me quod mitis sum et humilis corde
uiginti menas suauis est et onus meum
leue. Omnia in. Hic patet per dicitur uo
cauonibus meum quod est in christo medi
ator et dei et hominum. Deo ordinata
prestita est ut gratia per ipsum ad nos dei
uerit et hoc est quod dicitur. Omnia in tra
ditio patet a patre meo sui nam divina
quod a patre habeo omne posse licet idem
modo et hoc ab eterno. Sed in ad magis
humilitas et dicitur in omni. patet in
patre meo et fuerit ab instanti co
reprobis meo per rationem ne hunc mundum
in diuina sed et fuit iudicio omnia
subierunt in quibus ad effectum quod tunc
uoluntas mea et omnia adimplebit
quod sui nam divina est idem in patre
Deo subdit. Nemo nouit filium nisi
pater sed si uis non tunc per hoc excludit

ipsum sicut quod dicitur exclusiua addi
 ta unum personam et dicitur ipsum sicut
 essentialiter non excludit aliam sed po
 tius includit quod debet tres personae
 non in deitate non in essentialibus sicut
 aliter. Noticia autem absolute
 supra essentialiter accipitur et ideo
 est eorum tibus. Sed si non accipitur h
 ipse quod nullus homo quod per hoc accipitur
 quod non est homo sed accipitur hunc laqueum
 nullum sicut intellectuales non et sic
 per hoc accipitur per quod licet non sit homo
 et tunc sicut intellectuales non. Neque
 patre quod nouit nisi filius. sicut patet
 et cum uoluit filius reuelare. Ex quo
 enim christus est mediator dei et hominum
 Deo nota dicitur ad nos deum et per
 ipsum. Non quod diuina possimus totaliter
 apprehendere sicut filius quod hoc est quod
 dicitur. Et quod dei filius est media
 tor dei et hominum. Deo quod ostendit
 quod familiariter et per se possimus
 accedere ad eum. Vnde dicit. Venite
 ad me qui sum uia ueritas et uita
 deus qui laboratis et onerati estis sub
 onus legibus quod fuit inportabile
 patribus antiquis ut hunc mundum. Et
 ego reficiam uos et patet per gratiam
 colligite si uoluntate uiginti menas
 uos. et lege euangelicam quod dicitur in
 augustinus uiginti quod lex euangelica dicitur
 amoris et per quod uiginti fideles ad
 uerit et ad deum per amor est uis uiri
 tua. Sicut autem quod uiginti ad
 ista dicitur. Et discite a me quod mitis
 sum nullum ledendo et humilis corde
 nemine quod dicitur. Istis autem duobus
 maxime uiginti dilectio. Vnde autem
 amoris subicitur in dicitur. Et tunc
 uiginti ad uos sui quod dicitur. Vnde
 dicitur confessionem uiginti et con
 men donum uiginti et tunc quod quidem quod
 hunc mundum sed et patet per hoc ubi
 causas consumat. Et ne ex uiginti legibus
 aliquid fuerit addit. Vnde in meum suauis
 est et onus meum leue. sicut illud in u
 dicitur. Et quia non se amant. sicut dicitur in

viderent expedire p[ro] ueritate t[em]p[or]i
 locor[um] & p[ro]p[ri]et[um] **Quatuor** eni[m] ad p[ro]p[ri]et[um]
 cupit[ur] t[er]minomalia x[rist]i lege impleant
Unu[m] d[omi]n[u]m & p[er] s[er]u[er]e & ea
 aufendo loco eius facimentu[m] effica
 cius instituit p[er] baptisim[um] **Unctio[n]e**
 at rigale & p[ro]p[ri]et[um] no[n] suscepit
 q[uo]d no[n] suscepit statu[m] p[ro]p[ri]et[um] legal
 u[er]o regni t[er]m[in]i q[uo]d regnu[m] ei[us] non
 fuit de h[uius] m[un]do **Is[ra]el v[er]u[m]** loco h[uius] m[un]di
 unctio[n]is h[uius] unctio[n]e sp[irit]ualis a deo
 p[er] **Is[ra]el** d[omi]n[u]m te deus de[us] tu[us] oleo
 leticie **Unctio[n]e** ere de aquo pas
 chali & de t[er]m[in]is aialib[us] no[n] mandu
 candis q[ui] e[st] figurat[i]o impleant se
 ip[s]u[m] t[er]m[in]e offendo & facimentu[m] eu
 caristie institucio[n]e & t[er]m[in]is aialia
 ut p[ro]p[ri]et[um] e[st] m[an]ducand[um] q[uo]d u[er]o p[er] h[uius]
 ea m[an]ducabat ut p[er] **Is[ra]el** & t[er]m[in]is
 dicitur suauit[er] & p[er]nal[iter] p[re]cepit p[er] absti
 nencio[n]e talis figurat[i]o impleant ere
 lege q[uo]d ad p[ro]p[ri]et[um] q[uo]d lex moysen
 p[ro]mittabat t[er]m[in]a x[rist]i ad ob[er]uanc
 tibus lege p[ro]p[ri]et[um] p[ro]mittabat etna
 p[ro]p[ri]et[um] t[er]m[in]i & p[ro]p[ri]et[um] t[er]m[in]i **Is[ra]el**
Quo q[ui] reliquit t[er]m[in]e centuplu[m] accipiet
 & uita[m] etna[m] possidebit **Impleant**
 ere **Is[ra]el** q[uo]d illi p[ro]p[ri]et[um] locu[m] p[er]
 de eius adu[er]tu[m] & de h[uius] q[ui] p[ro]p[ri]et[um]
 ad ip[s]u[m] **Unu[m] p[ro]p[ri]et[um]** impleant nasce
 do t[er]m[in]o t[er]m[in]o t[er]m[in]o moriedo re
 surgendo & alia opa n[ost]ra salutis
 faciendo **Is[ra]el** **Oporet** t[er]m[in]e
 p[ro]p[ri]et[um] ea q[ui] p[ro]p[ri]et[um] p[er] t[er]m[in]e lege & p[ro]p[ri]et[um]
 & p[ro]p[ri]et[um] de me **Quo** quippe i fide
 lit[er] v[er]u[m] d[omi]n[u]m v[er]u[m] quib[us] datu[m] est
 nosse misteriu[m] regni dei **donec**
sup[er]eat celu[m] & t[er]ra no[n] q[ui] ad p[ro]p[ri]et[um]
 sed q[ui] ad figurat[i]o **Is[ra]el** **una[m] aut**
una[m] apex Is[ra]el e[st] m[un]da h[uius] ebuoy
 ca & p[ro]p[ri]et[um] & p[ro]p[ri]et[um] m[un]da p[ro]p[ri]et[um]
 la legis **Apex** e[st] p[ro]p[ri]et[um] modica
 h[uius] & p[ro]p[ri]et[um] m[un]da p[ro]p[ri]et[um] p[ro]p[ri]et[um]
 ut p[er] t[er]m[in]e m[un]da p[ro]p[ri]et[um] legis ul
 p[ro]p[ri]et[um] no[n] p[ro]p[ri]et[um] a lege quim
 pleat[ur] salte p[ro]p[ri]et[um] m[un]da p[ro]p[ri]et[um] ul
 in capite ul t[er]m[in]e h[uius] **don[um] sua[m] fac**

q[ui] lege p[ro]p[ri]et[um] p[ro]p[ri]et[um] ul p[ro]p[ri]et[um] mo
 la dicto **Adm** ostendit quat de
 beat e[st] doct[ri]na p[ro]p[ri]et[um] p[ro]p[ri]et[um] q[ui] formi
 tate ad ip[s]u[m] dicens **Quo** ergo
 soluet vnu[m] de m[an]dat[is] istis no[n]
 nisi male p[ro]p[ri]et[um] & docuerit
 p[ro]p[ri]et[um] ho[m]i[n]es alios p[ro]p[ri]et[um] p[ro]p[ri]et[um] doct[ri]n
 na contemp[er]endo m[un]da p[ro]p[ri]et[um]
 t[er]m[in]e celo[rum] i t[er]m[in]e m[un]da p[ro]p[ri]et[um]
 q[uo]d d[omi]n[u]m a p[ro]p[ri]et[um] fide **Quo** at fe
 rent & docuerit h[uius] m[un]da p[ro]p[ri]et[um] & h[uius]
 docendo h[uius] m[un]da p[ro]p[ri]et[um] u[er]o
 regno celo[rum] q[uo]d meret aurea
 & m[un]da p[ro]p[ri]et[um] op[er]atione & aureola
 & p[ro]p[ri]et[um] m[un]da p[ro]p[ri]et[um] & tales
 doctores debet e[st] p[ro]p[ri]et[um] p[ro]p[ri]et[um]

**In Annunciacoe bte
 uirginis marie**

Missus e[st] angelus gabriel
 a deo i ciuitate galilee cu
 no[m]i[n]e nazareth ad uirginem
 de p[ro]p[ri]et[um] vno cu[m] nome[n]
 erat ioseph de domo dauid & nome[n]
 uirginis maria **Missus** h[uius] agit
 de concepcio[n]e saluatoris **Unde** m
 mese sexto a concepcio[n]e p[ro]p[ri]et[um]
Missus e[st] angelus gabriel q[ui] ante
 ponit h[uius] tot u[er]ba p[ro]p[ri]et[um] p[ro]p[ri]et[um]
 missi uirginis ad qua[m] mittit p[ro]p[ri]et[um]
 suu[m] & loci h[uius] fuit ad ostendendum
 stupidit[er] h[uius] & h[uius] angelus mit
 tit q[uo]d angelus e[st] cognata uirgin
 tas & ideo eu[m] decuit mitti ad uir
 gine[m] **Item** q[uo]d t[er]m[in]e p[ro]p[ri]et[um] est p[ro]p[ri]et[um]
 q[uo]d angelus loq[ui]t[ur] mulieri **Ideo** m
 u[er]u[m] op[er]atione debuit e[st] p[ro]p[ri]et[um]
 angeli ad uirgine[m] **Item** q[uo]d x[rist]i man
 natio habuit r[ati]o[n]e[m] angelica[m] re
 p[ro]p[ri]et[um] ideo angeli debuit ista man
 natione[m] m[un]da p[ro]p[ri]et[um] **Gabriel** h[uius] m[un]da
 ciuitate concepcio[n]e p[ro]p[ri]et[um] & m[un]da
 m[un]da p[ro]p[ri]et[um] saluatoris **Una[m] adue**
 tu[m] & t[er]m[in]e era[m] p[ro]p[ri]et[um] danieli ut p[er]
Daniel ix et p[ro]p[ri]et[um] d[omi]n[u]m **Gabriel**
 m[un]da p[ro]p[ri]et[um] fortitudo dei **Na** illius
 m[un]da p[ro]p[ri]et[um] adu[er]tu[m] ang fortitudo p[ro]p[ri]et[um]
 mulier[um] **Na** x[rist]i a deo

omnes angelos et merito et primo
 fuit etiam eius obedientia supernalis
 ad gratia qua nã p̄t impleri nã stante
 et p̄o p̄posito et illatione h̄ ad suppo
 sita dñi vlt̄ illud qd̄ est v̄ceptibilis
 et actu elicitu. Am̄q̄ eius obedientia
sup̄ nãlis ad deũ potente pl̄q̄ m̄fui
de q̄ nã p̄ suos actus possit p̄mereri
 fuit plena eo q̄ h̄et illatione ad
 deũ anḡ est mat̄ p̄ quã maritima
 et tanta consecrata est q̄am̄ quãta
 nulla creatura h̄t vlt̄ etia h̄re possit
 quã est m̄r̄ dei quã et n̄ ipa itud
 possit p̄ p̄p̄le tollit̄ ab ea illa ma
 ritima. Quo ad alios etia fuit q̄
na plena qz de plenitudine eius
capuit vniũs captum redemptiois
h̄res cõsolatoris p̄cedens venia. iust
gracia. angelis leticia. tota t̄ntas
gloria. filius dei h̄uãne carnis sub
stantia. Dñs t̄rũ Dñs em̄ par
t̄rũ q̄ genuit que concepit dñs
sp̄s s̄c̄ t̄rũ de quo concepit et do
ming filius t̄rũ que carnis tua in
dñs vñ dñs t̄rũ nō h̄t p̄ esse q̄
p̄ntia et potentia q̄lis et t̄ribus
et h̄us n̄ sola p̄ grã eo nō quo et
et h̄s h̄oibz sed etia p̄ carnis assup
cone qz corp̄ deitatis vntũ fuit
formatu de h̄e v̄gũs purissimis
sanguibz et m̄r̄ h̄e v̄st̄a latuit
noũe mensibus. Ad cã tu et unũ
heibz et p̄ oibz mulieribz qz mu
heib̄ benedicent̄ m̄te p̄cut̄ et vñ
et filio tuo et ideo b̄d̄cã tu p̄p̄ oib̄
mulier̄ qz es v̄gũtatis p̄ntia
eris p̄ corrupcõe fecunda p̄ne q̄
uedine grãuda et p̄ dolos p̄ncip̄a
Que et audisset turbata est et
sermões angel̄ et cogitabat q̄lis
esset ista saluatio. Tant angel̄
ei. Ne timeas maia tuemisti em̄
grã apud deũ. Ecce concipies et
paries filiũ et vocabis nome eius
ihesu. Hic est magnus et filius altissi
mi vocabit̄. Et dabit illi dñs deũ
sedẽ dauid p̄r̄s su et dignabit in
domo iacob m̄t̄m̄ et regn̄ eius
nō est finis. Que h̄c sic ponit̄
v̄gũs consolatio de filij q̄cepõe

Nam h̄c v̄gõ soluta videt̄ ange
 los de visione angeli nō fuit
 admirata neqz turbata sed de
 saluacione et soluta q̄ nichil mi
 rabilius et v̄ h̄uã q̄ sua exul
 tatio. ideo cũ h̄c v̄gõ esset h̄u
milima audiens saluacionem
tante excellencie turbata fuit
nō turbacione et audulitate sed
admiracionis vñ d̄. Que cum
audisset turbata et sermões
angel̄ nō aut̄ et eius visione
Ne tamq̄ et aff̄ũ v̄cũda turba
ta et sermões ei q̄ m̄q̄ talia
loquet̄ audierat et tacens q̄
modesta et auditu. Cogitauit t̄p̄
prudens et discreta. qualis esset
ista saluatio indigna se reputat̄
ad tantũ myst̄ũ et ideo angel̄
cõsolat̄ eã dicens. Ne timeas ma
ria de saluacione in soluta que
vniculis s̄me caritatis id est to
ti t̄ntat̄ alliganda. Inuenisti em̄
grã apud deũ. Ne sola p̄ te sed
est p̄ toto h̄uãno quẽ inuenisti ei
grã vlt̄ de m̄t̄m̄ totũ creaturẽ
qua foret m̄r̄ deũ et h̄oibz p̄r̄e
mortis des̄t̄ione et vite v̄p̄r̄e
Ecce concipies et paries qz h̄ concepio
nō et fra et ap̄t̄oiz claus̄ũ v̄gũ
nalis sed p̄ v̄tute sp̄s s̄c̄ m̄r̄ v̄r̄e
v̄gũs corp̄ filij format̄. Et pa
ries filiũ v̄gõ p̄manes in p̄t̄u p̄nt̄
et conceptu. Et vocabis nome eius
ihesu nō dicit et ponet̄ qz h̄ nō
fuit ip̄s̄tũ a deo p̄r̄e s̄m̄ illud
p̄r̄e h̄oibz. Vocabit̄ et nome nouũ
qd̄ est dñi noũant̄ sed illud nō fuit
diuulgatũ p̄ angelũ marie et ioseph
et p̄ eos aliq̄ et n̄ vocatũ et nome
eius ihesu et saluator qz plus h̄uã
in quibz futura est p̄ ip̄m. In m̄t̄
Vocabis nome eius ihu. Et em̄
saluã faciet p̄t̄ũ p̄m̄ a p̄r̄is eoz
Et est magnus. Et em̄ fuit magnus
deus sed futurus erat magnus homo
et magnus p̄t̄a. Dñs v̄gõ p̄t̄a magnus
surrexit et not̄ et filius altissimi vo
cabit̄ et ip̄s̄ deũ qui solus et altissim̄

homo cui altus e' m' carnis
 corporales sed angelus altior sol
 at deus altissimus cui filius e' d'c
 no p' adoptione ut alij sa sed p'
 natura Et dabit illi d'ns deus
sed d' dauid p'ris sui quia p'nt
ille r'p'ant' sp'ali' z corporali'
 sup' d'cm isrl ita iste regnabit
 p'ualit' z et'nalit' sup' v'ros isrl
 helitas s'm q' deus n' i' r'p'ectioe
 accepit p'ntem eccl' r'quatu' homo
 sup' d'cm carnis s'm illud et xxviii
data e' n' ois p'nti' r' celo z t'ra
z d'gnabit' z domo iacob r'cl'm
 i' sup' el'os De domo cui abraha
 z p'ntat' aliq' s'nt r'p'ati sicut
 ysaahel z e'au Et d' domo iacob
 d'et' eius filij a s'c'is doctoribus
 m' s'c'os s'nt r'putati quia z s'
 aliq' peccauerunt n' p'nd'z egerit
 et regn' eius no' erit finit' xpi
 e'ia no' solu' n'p' deus sed e'ia
 r'p'tu' homo r'gnabit' m'nt'm no'
 s'c'it' sup' hoies sed e'ia sup' ange
 los Dixit at' maria ad angelu'
Quo fiet istud qu' vniu' no' cog
nosco z r'p'ondens angelus dixit
ei Sp'us s'c'us r'p'uet' t'ce z d'c
altissimu' obubrabit' t' Deo q' z
q' nascet' ex te s'cu' vocabitur
filij dei Et ecce elizabeth cog
nata tua z ip'a concepit filiu'
z p'necture sua z h'c m'p'is est
sextus ille que vocat' sterilit'is
q' no' e'it r'p'ossibile apud deo
de v'bu' Dixit at' maria Ecce
Caucilla d'ni fiat m' s'c'um v'bu' n'ru'
Dixit aut' hic agit' de consol
atione marie quatu' ad modum
concupiendi licet e'ia credit' fuit'
v'bu' angel' implendu' de concep
tionis filij p'missi q' n' angel'z
ad plenu' no' exp'it'at' modum
concupiendi Deo de ho' q'unt' h'c
v'go dicens Quo fiet istud sc'p'
e'ia certa e' de facto q'nt' de mo
fiendi cui' causa subdit' q'nt' v'ru'
no' q'nosco z no' q'nosco pono